# 徽州区杨村乡1:1万地质灾害精细调查服务采购项目竞争性磋商公告

#### 项目概况

(徽州区杨村乡1:1万地质灾害精细调查服务采购项目)的潜在供应商应在黄山市公共资源交易中心门户网站登录交易系统获取采购文件,并于2025年3月11日9点00分(北京时间)前提交响应文件。

# 一、项目基本情况

项目编号: HJACG2025C029

项目名称: 徽州区杨村乡1:1万地质灾害精细调查服务采购项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 130.67万元

最高限价: 130.67万元

采购需求: 开展徽州区杨村乡山地斜坡及滑坡、崩塌、泥石流地质灾害调查, 查明山地斜坡、隐患结构特征、发展趋势及变形规律; 选取典型坡体开展崩滑隐患块体空间参数精准识别应用, 建立地质灾害精细调查方法; 构建崩滑灾变效应动力学预测模型, 总结典型滑坡成灾模式, 分析链状地质灾害的成灾机理; 结合社会经济发展和国土空间安全需求, 开展1:10000或更大比例尺的滑坡、崩塌、泥石流隐患及山地斜坡风险评估和防灾减灾规划, 建立地质灾害风险双控全链条工作技术支撑体系, 形成完善的地质灾害风险双控制度机制, 为地质灾害防灾减灾规划和资源环境承载力评价、国土空间开发适宜性评价工作提供基础依据。详见第三章采购需求。

合同履行期限: 自签订合同之日起至2026年1月30日前提交最终成果报告。

本项目不接受联合体。

# 二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第(三)款之规定,预留采购份额无法确保充分供应、充分竞争,可能影响政府采购的目标实现,影响项目进度,故本项目非专门面向中小企业。具体原因如下:本次采购的服务要求须具备专业性强的人员配备及资质要求,专门面向中小企业预留份额无法保证实现采购需求。如对此项内容有疑问,可通过本项目公告规定方式进行质疑。

详见磋商文件投标人须知前附表第29条。

- 3. 本项目的特定资格要求:
- (1)供应商(含不具有独立法人资格的分公司、不含具备独立法人资格的子公司)存在以下不良信用记录情形之一,不得推荐为成交候选人,不得确定为成交供应商:
  - ①供应商被人民法院列入失信被执行人的;
  - ②供应商被市场监管部门列入企业经营异常名录的;
  - ③供应商被税务部门列入重大税收违法失信主体的;
  - ④供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。

以上情形以"信用中国网站或其他指定媒介[国家税务总局网站、最高人民法院网站、国家企业信用信息公示系统网站]以及中国政府采购网"发布的为准,有限制期限的按规定期限执行,无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。在推荐成交候选人前由代理机构进行查询并将结果反馈至磋商小组。

- (2)按照采购文件规定的格式自行出具《供应商资格信用承诺函》和《供应商诚信履约承诺函》。
- (3) 本项目不接受联合体参加。
- (4) 其他: 投标人须具备①地质灾害评估和治理工程勘查设计甲级资质; ②测绘乙级及以上资质证书(测绘专业类别包含测绘航空摄影或摄影测量与遥感或地理信息系统工程) (磋商响应文件中提供相关证书复印件加盖公章)

### 三、获取采购文件

时间: 2025年2月28日9点00分至2025年3月11日9点00分

地点: 黄山市公共资源交易中心门户网站或黄山市公共资源交易平台交易系统

方式: 网站直接下载或登录交易系统下载。凡有意愿参与本项目的潜在供应商必须在黄山市公共资源交易平台的"投标人"登录口采用CA数字证书登录后填写投标信息并下载采购文件,同时请随时关注网站更正公告。

售价:每套人民币0元整,售后不退。

# 四、响应文件提交

截止时间: 2025年3月11日9点00分(北京时间)

地点:黄山市公共资源交易平台交易系统

#### 五、开启

时间: 2025年3月11日9点00分(北京时间)

地点:黄山市公共资源交易中心(地址:黄山市屯溪区社屋前路1号昱东大厦)

#### 六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

# 七、其他补充事宜

- 1. 项目类别: 服务类
- 2. 资金来源: 财政资金
- 3. 标段(包别)划分:1个包
- 4. 项目地点: 徽州区杨村乡
- 5. 磋商保证金:本项目免收。
- 6. 磋商注意事项
- (1) 本项目采用电子投标及评标(不接受纸质标书),请各供应商自行办理供应商及法定代表人CA数字证书)后(联系方式:0559-2351030,地址:黄山市屯溪区社屋前路1号昱东大厦西侧一楼)制作磋商响应文件(技术支持电话:4009980000、0559-2321557),并通过交易系统上传和加密。
  - (2) 电子投标操作手册下载地址: 黄山市公共资源交易中心门户网站---服务指南---投标人专区---投标人操

作手册。

- (3) 磋商开启后30分钟内(以本项目网上交易系统解密倒计时为准)为电子磋商响应文件解密时间,请各投标供应商进入交易系统解密(支持远程解密)。
  - (4) 本项目磋商文件规定的磋商流程做如下调整:
  - ①各供应商无需至现场参加磋商;
- ②本项目磋商过程将采用电话方式进行,若磋商文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求,且评审小组认为无需实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款的,磋商过程从简。磋商结束后由继续参加磋商的供应商在规定时间内通过交易系统提交最后承诺报价,具体操作程序详见黄山市公共资源交易中心门户网站—服务指南—投标人专区—最后承诺报价操作手册;
  - ③供应商的得分、排序将与结果一同公布。

7. 质疑最迟应当在采购文件公告期限(同磋商公告的公告期限)届满之日起7个工作日内以书面形式(纸质提交或登录黄山市公共资源交易平台交易系统在线提交)向采购人或代理机构提出质疑。公告期限届满后获取磋商文件的,质疑起始时间以磋商公告期限届满之日为准。采购人或代理机构应当在收到质疑后7个工作日内做出答复。(接受质疑的联系人和联系方式详见本竞争性磋商公告第八项内容)

若供应商对质疑处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式(纸质提交或登录黄山市公共资源交易平台交易系统在线提交)向 监管部门黄山市徽州区财政局(联系电话: 0559-3583594)提出投诉。

8. 本竞争性磋商公告属磋商文件的组成部分,与磋商文件具有同等法律效力。当竞争性磋商公告与磋商文件表述不一致时,以磋商文件为准。

### 八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:黄山市自然资源和规划局徽州分局

地 址:徽州区文峰路50号

联系方式: 0559-3511399

2.采购代理机构信息

名 称:黄山匠源工程管理有限责任公司

地 址:徽州区文峰路41号铺5

联系方式: 0559-3545757

3.项目联系方式

项目联系人:程工

电 话: 13681444889